
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №04-04/293

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2023 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/293

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13100322 115543
3

Авраменко Юлія Володимирівна 033504 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0194118 Економіка 133,950

2 13125142 115543
3

Іващенко Оксана Володимирівна 35504456 KB 31.01.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 112,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/293

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13110536 116308
5

Гевчук Вікторія Сергіївна 016651 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0336527 Економіка 139,667

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/293

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123798 114581
7

Бендяк Олександр Сергійович 26027851 BH 30.04.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 13103054 114581
7

Бобик Денис Дмитрович 140790 E19 31.12.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3



3 13102010 114581
7

Василенко Леся Юріївна 017912 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4 13101061 114581
7

Гарагуля Андрій Володимирович 009392 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 13102564 114581
7

Дацевич Євген Віталійович 015776 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 13106189 114581
7

Драбинога Микола Володимирович 35457728 KB 15.12.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 13118905 114581
7

Зубрицький Сергій Володимирович 006513 X23 30.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 13116642 114581
7

Кирчун Михайло Михайлович 070538 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 13113641 114581
7

Клименко Павло Васильович 010390 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 13099909 114581
7

Малишко Юрій Вікторович 007531 E23 01.04.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11 13112818 114581
7

Сіцінська Наталія Анатоліївна 015437 E19 01.04.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12 13103711 114581
7

Шаповалов Микола Петрович 015113 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/293

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103476 116304
3

Боднар Олена Василівна 032152 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

2 13113061 116304
3

Вірста Максим Георгійович 104139 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5



3 13104262 116304
3

Власов Денис Сергійович 074316 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

4 13100281 116304
3

Джура Олександр Юрійович 049074 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5 13105904 116304
3

Дишкант Юлія Олександрівна 012418 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6 13109899 116304
3

Крат Олег Миколайович 19011398 BH 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7 13101049 116304
3

Кричильський Юрій Юрійович 006949 X23 01.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8 13103562 116304
3

Кріпак Дмитро Володимирович 061828 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

9 13115350 116304
3

Кучма Сергій Анатолійович 47526355 KX 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

10 13099033 116304
3

Майстренко Мирослав Вікторович 110321 E21 07.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

11 13112147 116304
3

Островий Ігор Анатолійович 043411 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

12 13123966 116304
3

Павлова Анастасія Сергіївна 46000918 XM 01.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

13 13111391 116304
3

Пилипенко Максим Юрійович 015239 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

14 13103505 116304
3

Старенький Артем Васильович 026408 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6



15 13106444 116304
3

Стрельчук Анастасія Русланівна 079680 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

16 13117715 116304
3

Стришко Юрій Миколайович 350584 PT 25.03.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

17 13111369 116304
3

Туровський Андрій Володимирович 043404 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

18 13117326 116304
3

Шаравара Віталій Васильович 34158325 KB 23.05.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/293

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13107016 116304
7

Вовк Інна Леонідівна 14611955 BH 11.05.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

2 13101798 116304
7

Волошин Костянтин Вікторович 030253 E20 25.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

8



3 13116055 116304
7

Ганзюк Сергій Іванович 050154 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

4 13109944 116304
7

Гуненко Борис Олексійович 005811 HT-I 25.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

5 13113525 116304
7

Ілляшенко Сергій Володимирович 25854992 EH 29.10.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

6 13105683 116304
7

Канюка Сергій Васильович 016858 E21 30.04.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

7 13100275 116304
7

Кравець Роман Степанович 002941 X23 20.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

8 13115723 116304
7

Мармильов Дмитро Ілліч 001015 E17 20.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

9 13106604 116304
7

Пилипко Володимир Любомирович 006867 X23 10.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

10 13122593 116304
7

Селезньов Олександр Анатолійович 016256 E20 01.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

11 13100412 116304
7

Фірсенкова Катерина Андріївна 47390602 TA 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

9


